

Caedes styckning



Caedes styckning hanterar alla steg från helfall ner till förpackad konsumentprodukt. Rapportering mot färdiga styckningsscheman gör att säljare och orderläggare kan följa förväntat produktionsutfall och vad som har styckats fram hittills i realtid.

Behov och planering

Behovet av styckning påverkas av två faktorer, vilka slaktkroppar som finns i kylan och behöver skäras ner samt vilka styckningsdetaljer som finns i orderstocken, det vill säga vad ska vi skära ner helfallen till.

I Caedes finns systemstöd för att bevaka datum och få varningar på vad som behöver styckas. Styckning behöver inte bara innebära grovstyckning från helfall utan kan även innebära finstyckning från till exempel innanlår i bit ner till lövbiff.

Styckningsscheman

Färdiga styckningsscheman beräknar olika utfall som kan uppstå från ett visst uttag av helfall.

Styckningsscheman används både för grovstyckning och för finstyckning där finstyckningsscheman ofta bara har en handfull möjliga utfall.

Märkning och etikettering

Caedes styckning kan integreras med vågsystemet Codeit som skriver ut etiketter och rapporterar tillbaka vikter till Caedes. Systemet hanterar vikter på produkt-, back- och pallnivå och etiketter skrivs på alla nivåer.

Artikelsaldon

En bra planering tillsammans med ett integrerat vågsystem gör att säljare och arbetsledare alltid kan följa vad som är planerat att styckas fram och hur mycket som är klart hittills. Alla saldon uppdateras i realtid och produktionsplaneringen kan lika lätt se vilka volymer som är sålda.

Lager och bokföring

Uttag av slaktkroppar och återrapportering av färdiga produkter skapar automatiskt underlag för lagerkontering och bokföring. Med Caedes styckning får du inte bara kontroll på saldon för dina produkter utan bokföringsmässigt följer lagerredovisningen även med i realtid.

Varför Caedes styckning?

Den centrala funktionen i Caedes styckning är att ett material från lager kan tas ut och återrapportera det som flera nya produkter. Caedes styckning används för att automatisera den processen samt för att underlätta styrningen mellan produktion och sälj. Allt är sökbart och kan presenteras både med grafik och i listform.

